
O žirafě, která se nechtěla mýt
Christine Beigel

Jméno lovce:

Našel jsi žirafu na brázku s fenkem? Kde je schovaná?

Do břicha kterého zvířete nakonec vklouzla žirafa?

Kde se octla dohromady s prasátkem?

Jaké zvíře žirafu honilo, až se zvířil písek a byla celá žlutá?

Jak se jmenuje strom, za který se schovává žirafa?

Nepovinné otázky:

Vypiš šest zvířat, která se objevila v knížce

Nakresli barevně žirafu Vypiš šest zvířat, která se objevila v knížce

Jak časo se myješ ve sprše nebo ve vaně ty?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


